
RADA POWIATU W OTWOCKU 
ul. Górna 13, 05-400 Otwock 

tel. (22) 778-13-34, fax (22) 778-13-38 
e-mail: raria@powiat-otv/ocki.ni

RADY POWIATU W OTWOCKU 
z dnia 28 listopada 2019 r.

UCHWAŁA NR 112/XIV/19

zmieniająca uchwałę Nr 218/XXVII/17 z dnia 28 września 2017 r. 
w sprawie przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 2 

w Zespole Szkół Nr 2 im. Marii Skłodowskiej-Curie 
w Otwocku przy ul. Pułaskiego 7

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) w związku z § 1 ust. 10 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej 
organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U. z 2019 r. poz. 502) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 218/XXVII/ 17 z dnia 28 września 2017 r. w sprawie 
przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 2 w Zespole Szkół Nr 2 im. Marii 
Skłodowskiej -  Curie w Otwocku przy ul. Pułaskiego 7, § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. Nazwa 
szkoły, o której mowa wr § 1 brzmi: Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 2 w Otwocku Zespół Szkół 
Nr 2 im. Marii Skłodowskiej - Curie w Otwocku”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości przez zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Otwocku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady



Uzasadnienie

Uchwałą Nr 218/XXVII/17 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 28 września 2017 r. 
stwierdzono przekształcenie Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 2 w Zespole Szkół Nr 2 im. 
Marii Skłodowskiej -  Curie w Otwocku przy ul. Pułaskiego 7 w Branżową Szkołę I Stopnia 
Nr 2 . Zgodnie z § 2 tej uchwały, pełna nazwa szkoły zawierała nazwę zespołu i nazwę tej 
szkoły.

Nowe rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U. z 2019 r. poz. 502), 
określiło jednoznacznie, że pełna nazwa szkoły wchodzącej w skład zespołu, zawiera najpierw 
nazwę szkoły, a następnie nazwę tego zespołu.

Wobec powyższego, z uwagi na konieczność dostosowania nazw y szkoły
do obowiązujących przepisów uzasadnione jest podjęcie przedmiotowej uchwały.


